华富富瑞3个月定期开放债券型发起式证券投资基金第二十三次开放申购、赎回及转换业务的公告 【本基金不向个人投资者销售】

1公告基本信息

基金名称	华富富瑞3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称	华富富瑞3个月定期开放债券
基金主代码	005781
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日	2018年3月29日
基金管理人名称	华富基金管理有限公司
基金托管人名称	交通银行股份有限公司
基金注册登记机构名称	华富基金管理有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》公开募集证券投资基金运作管理办法》公开募集证券投资基金信息披露管理办法》 公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》《容雷3 3个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》《华富富瑞3个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》《华富中》等有关规定
申购起始日	2024年11月25日
赎回起始日	2024年11月25日
转换转人起始日	2024年11月25日
转换转出起始日	2024年11月25日

- 注:本基金为定期开放基金,本次开放期为2024年11月25日(起)至2024年12月20日(止)。

注:本基金为定则开放基金。本代开放明为2024年11月25日(起)至2024年12月20日(证)。 2 申购·赎回(转换)业务的办理时间 2.1开放日及开放时间 根据基金台同约定。本基金以定期开放方式运作,每个封闭期结束日的下一工作日(含)起。本基金将 设开放期。开放期原则上不少于5个工作日且不超过20个工作日.投资者可在开放期内办理本基金的申购、赎回或其他业务。每个开放期结束之日的次日(含)起进入下一封闭期,以此类推。

3 申购业务
3.1 申购金额限制
投资者通过本公司直销中心、基金管理人网上交易系统和其他基金销售机构首次申购、追加申购上述基金的单笔最低申购金额均为人民币10元。各销售机构对本基金最低申购金额及交易级差有其他规定的,以各销售机构的业务规定为准。投资者当期分配的基金收益转购基金份额时,不受最低申购金额的限制。投资者可多次申购。对单个投资者的累计持有份额不设上限限制。基金管理人可根据市场情况,在法律法规允许的情况下、调整上述规定申购金额的数量限制。基金管理人将在调整实施前依照信息披露相关规定在指定媒介上公告。
3.2 由验费差

3.2 申购费率 本基金的申购费率如下表所示:

申购金额(含申购费)	申购费率
100万元以下	0.60%
100万元以上(含),500万元以下	0.30%

500万元以上(含)	每笔1000元

500万元以上(含) 每笔1000元 投资者在一天之内如果有多笔申购,适用费率按单笔分别计算。
3.3 其他与申购相关的事项 申购费用由投资人承担、不列人基金财产,主要用于本基金的市场推广、销售、登记等各项费用。 本基金不得向个人投资者销售。
4 赎回业务
4.1 赎回份额限制
基金份额持有人通过本公司直销中心、基金管理人网上交易系统和其他基金销售机构赎回上述基金的最低赎回份额均为10份。基金份额持有人赎回时一次全部赎回。
基金管理人可在法律法规允许的情况下、调整上法规定赎回份额,最低基金份额余额的数量限制。基金管理人可在法律法规允许的情况下、调整上法规定赎回份额,最低基金份额余额的数量限制。基金管理人可在法律法规允许的情况下、调整上法规定赎回份额,最低基金份额余额的数量限制。基金管理人可在法律法规允许的情况下、调整上法规定赎回份额,最低基金份额余额的数量限制。基金管理人可在法律法规允许的情况下、调整上法规定赎回份额,最低基金份额余额的数量限制。基金管理人可在法律法规允许的情况下,调整上法规定被回货额不

持有本基金期限(N) 陸同帶座 在同一开放期内申购后又赎回的并且持续持有期小于7日的份额 1.5% 在同一开放期内申购后又赎回的并且持续持有期大于等于7日 0.5%

华富基金管理有限公司直销中心和网上交易系统 6.1.2 其他销售机构 销售机构的具体名单见基金管理人官网披露的基金销售机构名录。基金管理人有权根据实际情况按 照相关程序变更或增减销售机构,并在基金管理人网站公示。 6.2 场内销售机构 平